2024/25

Staffelleiter: Roman Schiedermeier,
Telefon/Fax:
E-Mail:
Mannschaften:

1 Enzberg 2 Deimel, Roland
Strasdat, Aljoscha

2 Graben 1 Roth, Tim
Siss, Simon

3 Karlsruhe 3 Appenzeller, Tobias
Ruf, Felix Noel

4 Karlsruhe 4 Walter, Jirgen
Gartzke, Stefan

5 Kieselbronn 2 Hahn, Knut
Burger, Ralf

6 Merklingen 4 Sigloch, Benjamin
Pfaffle, Tobias

7 Merklingen 5 Rebs, Florian
Breitling, Niklas

8 Merklingen 6 Pféffle, Andreas
Braungart, Till

9 SG Ersingen/Enzberg 2 Erhard, Sven
Goll, Patrick

10  Wimsheim 2 Lauser, Lukas
Hellinger, Raphael

11 Wimsheim 3 Leibecke, Nico
Zipperle, Marco

12 Wimsheim 4 Lauser, Nino

Reinhold, Maurice

Regelungen fir die Verbandsrunde

Spielgemeinschaft
Baden und Wurttemberg

Bezirksliga Staffel IV

1969
1988

2004
1992

2002
2004

1963
2000

1969
1961

2001
1997

2004
2004

2005
2005

1981
2000

2001
1982

2001
2000

2005
2003
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Die Regelungen fiir Aufstieg und Abstieg in den Eliteklassen, sowie fur die Qualifikation zu den Baden-Wurttembergischen Meisterschaften im

Nachwuchsbereich werden rechtzeitig zu Beginn der Verbandsrunde im Internet veroffentlicht.
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