



Spielgemeinschaft Baden und Württemberg

2024/25 Bezirksliga Staffel IV



Staffelleiter:

Roman Schiedermeier,

Telefon/Fax:

E-Mail:

Mannschaften:

1	Enzberg 2	Deimel, Roland	1969
		Strasdat, Aljoscha	1988
2	Graben 1	Roth, Tim	2004
		Süss, Simon	1992
3	Karlsruhe 3	Appenzeller, Tobias	2002
		Ruf, Felix Noel	2004
4	Karlsruhe 4	Walter, Jürgen	1963
		Gartzke, Stefan	2000
5	Kieselbronn 2	Hahn, Knut	1969
		Burger, Ralf	1961
6	Merklingen 4	Sigloch, Benjamin	2001
		Pfäffle, Tobias	1997
7	Merklingen 5	Rebs, Florian	2004
		Breitling, Niklas	2004
8	Merklingen 6	Pfäffle, Andreas	2005
		Braungart, Till	2005
9	SG Ersingen/Enzberg 2	Erhard, Sven	1981
		Goll, Patrick	2000
10	Wimsheim 2	Lauser, Lukas	2001
		Hellinger, Raphael	1982
11	Wimsheim 3	Leibecke, Nico	2001
		Zipperle, Marco	2000
12	Wimsheim 4	Lauser, Nino	2005
		Reinhold, Maurice	2003